1

桃園縣祥安國民小學學生家長會 103 學年度第三次常務委員會議紀錄

一、 時間：中華民國 104 年 1 月 16 日（星期五）下午七時

二、 地點：祥安國小二樓校史室

三、 出席人員：常務委員（詳如簽到名冊）

四、 列席人員：校長、處室主任

五、 主    席：黃會長穎柔小姐

六、 會議議程：

（一） 主席致詞（略）

（二） 校長致詞（略）

（三） 103 學年度校慶運動會收支決算報告(附件一)

  103 學年度運動會總收入$281,650 ，總支出$150,037 ，結餘$131,613

  (其中$49,000 入清寒基金)。

（四） 提案討論

1、提案一：審核 104 年寒冬送暖(年菜發放)名單及辦理方式(附件二)。

決議：(1)﹑照案通過。

      (2)、不再發放冷凍年菜、改以每戶贈送禮盒一份方式辦理。

2、提案二：103 學年度校慶運動會檢討

決議：校慶運動會圓滿達成，感謝大家的協助。

3、提案三：寄宿家庭提供討論

說明： 由中央大學主辦，引進國外大學生至本校指導學生英文，人數 1

人，為期 6-8 週，請有意提供住宿者向教務處登記報名。

 2

4、志工歲末聯誼及家長會聯誼活動討論

決議 :(1)、志工於校慶運動會提供諸多協助，通過補助$5000 作為志工歲

末餐會費用。

      (2)、家長會聯誼活動詳細行程如附件，採自費方式，日期暫訂 5/23,

         請各位委員踴躍參加。

七、臨時動議

 1、104 空美計畫分享。

 2、1/20(二)家長會邀請家境清寒學生於佳家福餐廳用餐，(計 4 桌，費用由

各委員認捐)，請輔導處彙整統計人數。

八、散會